

ZMENOVY LIST C. 1

Název stavby	Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe	JKSO	
		EČO	
		Místo	Mostišťe
		IČO	DIČ
Objednatel	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko	43383513	CZ43383513
Projektant			
Zhotovitel	AQUASYS spol. s r.o.	25344447	CZ25344447
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		12. 2. 2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 286 508,04	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 1 777 214,68	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 68 183,04
7	ZRN (ř. 1-6) 2 063 722,72	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 68 183,04
20	HZS 41 642,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 2 173 547,76												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 30%;">Základ daně</th> <th style="width: 45%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>2 173 547,76</td> <td>456 445,03</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	2 173 547,76	456 445,03
DPH	%	Základ daně	DPH celkem										
snížená	15,0	0,00	0,00										
základní	21,0	2 173 547,76	456 445,03										
	Cena s DPH 2 629 992,79												
	E Přípočty a odpočty												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00						
Dodá zadavatel	0,00												
Klouzavá doložka	0,00												
Zvýhodnění	0,00												

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo: Mostišťe

Zpracoval:

Datum: 12. 2. 2021

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
ZL1	Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe	2 173 547,76	0,00	456 445,03	2 629 992,79	0,00	2 063 722,72	41642,00	68 183,04	0,00
MPC 1	Komunikace - záměna celoplošné opr. živice za opravu v rýze	-148 768,45	0,00	-31 241,37	-180 009,82	0,00	-148 768,45	0,00	0,00	0,00
VCP 1	Cesta 1 - úprava asfaltové části příjezdové kom. k ČOV	141 386,70	0,00	29 691,21	171 077,91	0,00	141 386,70	0,00	0,00	0,00
1	Cesta 2 - úprava panelové č. příjezdové kom. k ČOV	34 201,44	0,00	7 182,30	41 383,74	0,00	34 201,44	0,00	0,00	0,00
VCP 2	Ostatní	73 669,30	0,00	15 470,55	89 139,85	0,00	73 669,30	0,00	0,00	0,00
MPC 2	Ostatní	-154 610,16	0,00	-32 468,13	-187 078,29	0,00	-154 610,16	0,00	0,00	0,00
VCP 3	Protlaky - objekt výtlačného řadu	2 289 899,96	0,00	480 878,99	2 770 778,95	0,00	2 236 836,92	0,00	53 063,04	0,00
VCP 4	Šachty - objekt výtlačného řadu - vzdušník, kalosvod	298 562,45	0,00	62 698,11	361 260,56	0,00	298 562,45	0,00	0,00	0,00
VCP 5	Přetřídění zeminy - objekt čov	124 918,64	0,00	26 232,91	151 151,55	0,00	68 156,64	41642,00	15 120,00	0,00
MPC 3	objekt výtlačného řadu	-559 118,54	0,00	-117 414,89	-676 533,43	0,00	-559 118,54	0,00	0,00	0,00
VCP 6	Vedlejší rozpočtové náklady	19 759,41	0,00	4 149,48	23 908,89	0,00	19 759,41	0,00	0,00	0,00
VCP 7	Chráníčka - ÚV Mostišťe	53 647,01	0,00	11 265,87	64 912,88	0,00	53 647,01	0,00	0,00	0,00
Celkem		2173547,76	0,00	456445,03	2629992,79	0,00	2063722,72	41642,00	68183,04	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe

Objekt: Komunikace - záměna celoplošné opr. živice za opravu v rýze

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 3. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1 Zemní práce							-925,00	-9 065,00	-9 990,00		0,000
1	R	113151114R00	Fréz. živič. krytu pl. do 500 m ² , pruh do 75 cm, tl. 5 cm	m ²	-185,00000	54,00	-925,00	-9 065,00	-9 990,00	0,00000	0,000
			"dle sod" -459		-459,00000						
			"realita" 134 + (56*2,5)		274,00000						
			"povrch vozovky u š. 208-207 GK, uvažovaná oprava ložní vrstvy v šíři pruhu, tj. 2,5m" 0		0,00000						
			Součet		-185,00000						
5 Komunikace							##### -24 722,42	#####			0,000
2	R	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m ²	m ²	-185,00000	20,52	-3 431,75	-364,45	-3 796,20	0,00000	0,000
			"dle sod" -459		-459,00000						
			"realita" 134 + (56*2,5)		274,00000						
			"povrch vozovky u š. 208-207 GK, uvažovaná oprava ložní vrstvy v šíři pruhu, tj. 2,5m" 0		0,00000						
			Součet		-185,00000						
3	R	577112114R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl. 5 cm	m ²	-185,00000	745,20	-121 237,90	-16 624,10	-137 862,00	0,00000	0,000
			"dle sod" -459		-459,00000						
			"realita" 134 + (56*2,5)		274,00000						
			"povrch vozovky u š. 208-207 GK, uvažovaná oprava ložní vrstvy v šíři pruhu, tj. 2,5m" 0		0,00000						
			Součet		-185,00000						
4	R	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	-41,44000	59,40	0,00	-2 461,54	-2 461,54	0,00000	0,000
			"dle sod" -68,84		-68,84000						
			"realita" 274*0,05*2		27,40000						
			Součet		-41,44000						
5	R	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	-580,16000	6,48	0,00	-3 759,44	-3 759,44	0,00000	0,000
			"dle sod" -68,84*14		-963,76000						
			"realita" 274*0,05*2*14		383,60000						
			Součet		-580,16000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe

Objekt: Komunikace - záměna celoplošné opr. živice za opravu v rýze

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 3. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
6	R	997221845	Poplatek za skládku asfaltu	t	27,40000	415,80	11 392,92	0,00	11 392,92	0,00000	0,000
7	R	919112111	Řezání dilatační spáry v živ.krytu hl.do 60 mm, š.4 mm	m	-5,60000	136,08	-251,89	-510,16	-762,05	0,00000	0,000
			"dle sod" -2*5,3		-10,60000						
			"realita" 2*2,5		5,00000						
			Součet		-5,60000						
8	R	919112222	Vytvoření komůrky pro těs.zálivku, š=15 mm, H=25 mm, vč.vyčiš.spar	m	-5,60000	151,20	-235,03	-611,69	-846,72	0,00000	0,000
9	R	919122121	Utěsnění dil.spar zálivkou za studena živ.krytu, pro komůrky 15/25	m	-5,60000	122,04	-292,38	-391,04	-683,42	0,00000	0,000

Celkem

-33 787,42

#####

0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe

Objekt: Cesta 1 - úprava asfaltové části příjezdové kom. k ČOV

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 3. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1 Zemní práce							645,00	10 605,09	11 250,09		0,000
1	R	113151114R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	129,00000	54,00	645,00	6 321,00	6 966,00	0,00000	0,000
2	R	113108405R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm	m2	32,25000	51,84	0,00	1 671,84	1 671,84	0,00000	0,000
			129*0,25		32,25000						
3	R	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	32,25000	70,20	0,00	2 263,95	2 263,95	0,00000	0,000
			129*0,25		32,25000						
			Součet		32,25000						
4	R	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	32,25000	10,80	0,00	348,30	348,30	0,00000	0,000
			129*0,25		32,25000						
5 Komunikace pozemní							110 629,85	16 991,86	127 621,71		0,000
5	R	564871116	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm	m2	32,25000	231,12	6 187,81	1 265,81	7 453,62	0,00000	0,000
			129*0,25		32,25000						
			Součet		32,25000						
6	R	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	32,25000	531,36	14 423,81	2 712,55	17 136,36	0,00000	0,000
			129*0,25		32,25000						
			Součet		32,25000						
7	R	573111115R00	Postřík živičný infiltr.+ posyp, asfalt 2,5 kg/m2	m2	32,25000	87,48	2 594,19	227,04	2 821,23	0,00000	0,000
8	R	573211111R00	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	129,00000	20,52	2 398,11	248,97	2 647,08	0,00000	0,000
9	R	577112114R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm	m2	129,00000	745,20	84 538,86	11 591,94	96 130,80	0,00000	0,000
10	R	919112111	Řezání dilatační spáry v živ.krytu hl.do 60 mm, š.4 mm	m	3,50000	136,08	157,43	318,85	476,28	0,00000	0,000
11	R	919112222	Vytvoření komůrky pro těs.zálivku, š=15 mm, H=25 mm, vč.vyčiš.spar	m	3,50000	151,20	146,90	382,30	529,20	0,00000	0,000
12	R	919122121	Utěsnění dil.spar zálivkou za studena živ.krytu, pro komůrky 15/25	m	3,50000	122,04	182,74	244,40	427,14	0,00000	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 148,40	1 366,50	2 514,90		3,542
13	221	935111111	Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	30,00000	83,83	1 148,40	1 366,50	2 514,90	0,11808	3,542

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe

Objekt: Cesta 1 - úprava asfaltové části příjezdové kom. k ČOV

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 3. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Celkem							112 423,25	28 963,45	141 386,70		3,542

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe

Objekt: Cesta 2 - úprava panelové č. příjezdové kom. k ČOV

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 3. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
5 Komunikace pozemní							25 311,31	8 890,13	34 201,44		0,000
15	R	113106241R00	Rozebrání ploch komunikací ze silničních panelů	m2	17,00000	59,40	0,00	1 009,80	1 009,80	0,00000	0,000
			"dle sod" -60		-60,00000						
			"realita" 77		77,00000						
			Součet		17,00000						
16	R	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	17,00000	70,20	0,00	1 193,40	1 193,40	0,00000	0,000
			"dle sod" -60		-60,00000						
			"realita" 77		77,00000						
			Součet		17,00000						
17	R	584121111R00	Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm	m2	-60,00000	153,36	-1 450,20	-7 751,40	-9 201,60	0,00000	0,000
			"nebude realizované" -60		-60,00000						
18	R	599441111R00	Vyplnění spár mezi panely kamenivem těžným	m	-30,00000	48,60	-959,10	-498,90	-1 458,00	0,00000	0,000
			"nebude realizované" -10*3		-30,00000						
			Součet		-30,00000						
19	R	564871116	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm	m2	17,00000	231,12	3 261,79	667,25	3 929,04	0,00000	0,000
			"dle sod" -60		-60,00000						
			"realita" 77		77,00000						
			Součet		17,00000						
25	R	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	17,00000	10,80	0,00	183,60	183,60	0,00000	0,000
			"dle sod" -5*12		-60,00000						
			"realita" 77		77,00000						
			Součet		17,00000						
20		59381133R	Panel silniční IZD 300/200/15 JP 6 tun	kus	-10,10000	6 739,20	-68 065,92	0,00	-68 065,92	0,00000	0,000
			"nebude realizované" -60/6*1,01		-10,10000						
			Součet		-10,10000						
3	R	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	77,00000	531,36	34 438,25	6 476,47	40 914,72	0,00000	0,000
			77		77,00000						
4	R	573111115R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 2,5 kg/m2	m2	77,00000	87,48	6 193,88	542,08	6 735,96	0,00000	0,000
			77		77,00000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe

Objekt: Cesta 2 - úprava panelové č. příjezdové kom. k ČOV

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 3. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
5	R	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m ²	m ²	77,00000	20,52	1 431,43	148,61	1 580,04	0,00000	0,000
			77		77,00000						
6	R	577112114R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm	m ²	77,00000	745,20	50 461,18	6 919,22	57 380,40	0,00000	0,000
			77		77,00000						
Celkem							25 311,31	8 890,13	34 201,44		0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe

Objekt: Ostatní

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 3. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1 Zemní práce - výtlačný řad							1 429,46	10 823,62	12 253,08		0,000
1	R	111201101R00	Odstranění křovin i s košený na ploše do 1000 m2 "objekt výtlaaku - úpravna vody" 150	m2	150,00000	24,84	0,00	3 726,00	3 726,00	0,00000	0,000
2	R	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	150,00000	15,12	634,50	1 633,50	2 268,00	0,00000	0,000
3	R	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm "objekt výtlaaku - úpravna vody" 4	kus	4,00000	385,56	0,00	1 542,24	1 542,24	0,00000	0,000
4	R	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	4,00000	569,16	765,88	1 510,76	2 276,64	0,00000	0,000
5	232	112111111	Spálení větví všech druhů stromů	kus	4,00000	434,09	0,00	1 736,36	1 736,36	0,00000	0,000
6	232	112211111	Spálení pařezu D do 0,3 m	kus	4,00000	175,96	29,08	674,76	703,84	0,00009	0,000
8 Trubní vedení							593,56	42 226,34	42 819,90		0,003
7	271	891352122	Montáž kanalizačních šoupaték otevřený výkop DN 200 "akumulační nádrž" 1	kus	1,00000	1 435,90	593,56	842,34	1 435,90	0,00301	0,003
8	R	R.1	Vřetenové šoupatko GR4V 0200 E "akumulační nádrž" 1		1,00000	27 193,60	0,00	27 193,60	27 193,60	0,00000	0,000
9	R	R.2	Pachový biofiltr násuvný do potrubí DN150	1	1,00000	14 190,40	0,00	14 190,40	14 190,40	0,00000	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 029,54	17 566,78	18 596,32		0,000
10	005	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stavebních materiálů	m	0,30000	1 917,30	457,37	117,82	575,19	0,00067	0,000
11	005	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních materiálů	m	0,30000	2 581,30	572,17	202,22	774,39	0,00075	0,000
12	001	129951123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách strojně "stávající jímka" 4*2*0,3+2*0,3*0,6+2*0,3*0,6	m3	3,12000	5 527,80	0,00	17 246,74	17 246,74	0,00000	0,000
Celkem							3 052,56	70 616,74	73 669,30		0,004

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe

Objekt: Ostatní

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 3. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
8 Gravitační kanalizace - navíc oproti realitě							-49 291,20	0,00	-49 291,20		0,000
1		59224366.AR	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40	kus	-4,00000	7 884,00	-31 536,00	0,00	-31 536,00	0,00000	0,000
2		59224366.AR	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40	kus	-2,00000	8 424,00	-16 848,00	0,00	-16 848,00	0,00000	0,000
3		59224373.AR	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	-6,00000	151,20	-907,20	0,00	-907,20	0,00000	0,000
D1 Položky pilíře - nerealizuje se							0,00	-96 529,92	-96 529,92		0,000
4	R	000046135	beton C16/20	m3	-0,40000	3 088,80	0,00	-1 235,52	-1 235,52	0,00000	0,000
5	R	000046141	malta vápenocementová	kg	-600,00000	10,80	0,00	-6 480,00	-6 480,00	0,00000	0,000
6	R	000046172	deska betonová 2390x290x90mm	ks	-2,00000	4 514,40	0,00	-9 028,80	-9 028,80	0,00000	0,000
7	R	000046181	cihla vápenopísková 29/14/6.5	ks	-400,00000	23,76	0,00	-9 504,00	-9 504,00	0,00000	0,000
8	R	000046225	asfaltový pás IPA400	m2	-1,60000	194,40	0,00	-311,04	-311,04	0,00000	0,000
9	R	000046231	plech FeZn tl.0,5mm	m2	-2,80000	1 339,20	0,00	-3 749,76	-3 749,76	0,00000	0,000
10	R	000046241	prkno 2,5cm SM,BO	m3	-0,30000	7 020,00	0,00	-2 106,00	-2 106,00	0,00000	0,000
11	R	000046255	dřevěné dveře 1400x1800mm dvoukřídle pro pilíř	ks	-1,00000	4 201,20	0,00	-4 201,20	-4 201,20	0,00000	0,000
12	R	000046271	profil L 60x60x5mm žár.Zn	m	-6,00000	874,80	0,00	-5 248,80	-5 248,80	0,00000	0,000
13	R	10.096.41	Mřížka větrací nerez 200x200mm	KS	-2,00000	1 038,96	0,00	-2 077,92	-2 077,92	0,00000	0,000
14	R	460080002	betonový základ do bednění	m3	-1,90000	2 530,00	0,00	-4 807,00	-4 807,00	0,00000	0,000
15	R	000046134	beton C12/15	m3	-1,90000	2 365,20	0,00	-4 493,88	-4 493,88	0,00000	0,000
16	R	460270036	zděný pilíř 2550x1920x600mm pro rozvaděč RM101	ks	-1,00000	30 217,00	0,00	-30 217,00	-30 217,00	0,00000	0,000
17	R	VRN	Náklady z krycího listu	kpl	-1,00000	13 069,00	0,00	-13 069,00	-13 069,00	0,00000	0,000
OST Nepoužitý materiál							-5 408,64	-3 380,40	-8 789,04		0,000
18		59213395R	Kabelový žlab TK 2, 100x23x18 cm	kus	-3,00000	533,52	-1 600,56	0,00	-1 600,56	0,00000	0,000
			"dávkování železitých kalů" -3		-3,00000						
19		59213345R	Poklop kabelového žlabu TK 2, 50x23x4 cm	kus	-6,00000	71,28	-427,68	0,00	-427,68	0,00000	0,000
			"dávkování železitých kalů" -6		-6,00000						
20		59213395R	Kabelový žlab TK 2, 100x23x18 cm	kus	-5,00000	533,52	-2 667,60	0,00	-2 667,60	0,00000	0,000
			"gravitační kanalizace" -5		-5,00000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe

Objekt: Ostatní

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 3. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
21	R	59213345R	Poklop kabelového žlabu TK 2, 50x23x4 cm "gravitační kanalizace" -10	kus	-10,00000	71,28	0,00	-712,80	-712,80	0,00000	0,000
22	R	59213395R	Kabelový žlab TK 2, 100x23x18 cm "výtláčný řad" -5	kus	-5,00000	533,52	0,00	-2 667,60	-2 667,60	0,00000	0,000
23		59213345R	Poklop kabelového žlabu TK 2, 50x23x4 cm	kus	-10,00000	71,28	-712,80	0,00	-712,80	0,00000	0,000

Celkem

-54 699,84

-99 910,32

#####

0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe

Objekt: Protlaký - objekt výtlačného řadu

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 2. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1 Zemní práce							7 409,64	213 500,61	220 910,25		10,206
1	R	115101202R00	Čerpání vody do výšky 10 m, přítok 500-1000 l/min "plynovod" 10*3 "vodní tok" 5 Součet	h	35,00000	129,60	0,00	4 536,00	4 536,00	0,00000	0,000
					30,00000						
					5,00000						
					35,00000						
2	R	115101302	Pohotovost čerpací soupravy "cílová jáma - u plynovodů + u vodního toku" 3,5 Součet	den	3,50000	68,04	0,00	238,14	238,14	0,00000	0,000
					3,50000						
					3,50000						
3	002	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva 3,5*3*3 3,5*6*3 Součet	m2	94,50000	79,27	2 955,96	4 535,06	7 491,02	0,10800	10,206
					31,50000						
					63,00000						
					94,50000						
4	002	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	94,50000	47,23	0,00	4 463,24	4 463,24	0,00000	0,000
5	R	R.2	Nakládání, skládání panelů "bagr 14" 7*2 "auto" 5*2 Součet	hod	24,00000	2 322,00	0,00	55 728,00	55 728,00	0,00000	0,000
					14,00000						
					10,00000						
					24,00000						
6	001	131313101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně "sondy" 1,7*2*1 1,1*2*1 1,1*2*1 1*2*1 1,5*2*1 1,2*2*1 Součet	m3	15,20000	1 203,50	0,00	18 293,20	18 293,20	0,00000	0,000
					3,40000						
					2,20000						
					2,20000						
					2,00000						
					3,00000						
					2,40000						
					15,20000						
7	R	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ "výkopové práce - odkrytí plynovodů"	m3	39,16000	116,64	0,00	4 567,62	4 567,62	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe

Objekt: Protlaky - objekt výtlačného řadu

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 2. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			((6*3*3,3) - 2,35)*0,4		22,82000						
			((6*2,6*3 - 1,90)*2)*0,4		35,92000						
			Mezisoučet		58,74000						
			"ruční práce" -19,58		-19,58000						
			Součet		39,16000						
8	R	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	39,16000	234,36	0,00	9 177,54	9 177,54	0,00000	0,000
			"výkopové práce - odkrytí plynovodů"								
			((6*3*3,3) - 2,35)*0,4		22,82000						
			((6*2,6*3 - 1,90)*2)*0,4		35,92000						
			Mezisoučet		58,74000						
			"ruční práce" -19,58		-19,58000						
			Součet		39,16000						
9	R	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	14,68750	953,64	492,33	13 514,26	14 006,59	0,00000	0,000
			"výkopové práce - odkrytí plynovodů"								
			((6*3*3,3) - 2,35)*0,15		8,55750						
			((6*2,6*3 - 1,90)*2)*0,15		13,47000						
			Mezisoučet		22,02750						
			"ruční práce" -7,34		-7,34000						
			Součet		14,68750						
10	R	138501201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6	m3	4,90250	3 250,80	0,00	15 937,05	15 937,05	0,00000	0,000
			"výkopové práce - odkrytí plynovodů"								
			((6*3*3,3) - 2,35)*0,05		2,85250						
			((6*2,6*3 - 1,90)*2)*0,05		4,49000						
			Mezisoučet		7,34250						
			"ruční práce" -2,44		-2,44000						
			Součet		4,90250						
11	001	132212232	těžitelnosti I, skupiny 3 objemu do 10 m3 při překozech inženýrských sítí ručně	m3	48,94000	1 377,80	0,00	67 429,53	67 429,53	0,00000	0,000
			"obnažení potrubí, ruční práce"								
			"plynovod DN1000, DN900/1, DN900/2" 19,58+19,58+7,34+2,44		48,94000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe

Objekt: Protlaky - objekt výtlačného řadu

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 2. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Součet					48,94000						
12	R	162201152R00	Vodorovné přemístění sypaniny do 50 m "obsyp" 18,6	m3	18,60000	27,00	0,00	502,20	502,20	0,00000	0,000
13	R	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny "obsyp plynovodního potrubí" 18,60	m3	18,60000	140,40	0,00	2 611,44	2 611,44	0,00000	0,000
Součet					18,60000						
14		58337332R	Štěrkopísek frakce 0-22 C 18,6*1,7	t	31,62000	125,28	3 961,35	0,00	3 961,35	0,00000	0,000
Součet					31,62000						
15	R	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 15,20+39,16+39,16+14,68+4,9+48,94-19,58	m3	142,46000	9,72	0,00	1 384,71	1 384,71	0,00000	0,000
Součet					142,46000						
16	R	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	19,58000	12,96	0,00	253,76	253,76	0,00000	0,000
17	R	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštění 15,20+39,16+39,16+14,68+4,9+48,94-10,8-18,6	m3	132,64000	74,52	0,00	9 884,33	9 884,33	0,00000	0,000
Součet					132,64000						
18	R	171201101R00	Rozhrnutí sypaniny na násypišti 18,6+10,8	m3	29,40000	15,12	0,00	444,53	444,53	0,00000	0,000
Součet					29,40000						
4 Vodorovné konstrukce							2 534,00	1 921,65	4 455,65		0,000
19	R	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrku do 63 mm	m3	10,80000	412,56	2 534,00	1 921,65	4 455,65	0,00000	0,000
8 Trubní vedení							81 407,88	#####	#####		0,576
20	R	R	Řízení podvrť pomocí valivých dlát a duálních vrtných tyčí, v horně tř. 5-7 "vodní tok" 75 "plynovod" 105	m	180,00000	9 850,00	0,00	1 773 000,00	1 773 000,00	0,00000	0,000
Součet					180,00000						
21	WVN	WVN.KP503092 W.R	Trubka třívrstvá PE 100 RC Wavin TS kanal SDR11 110x10,0 12m	m	180,00000	409,57	73 722,60	0,00	73 722,60	0,00320	0,576

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe

Objekt: Protlaky - objekt výtlačného řadu

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 2. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
"PE RC Wavin TS DOQ 110x10x100" 180					180,00000						
Součet					180,00000						
22	R	877261101	Montáž tvarovek d 110	kus	4,00000	304,56	0,00	1 218,24	1 218,24	0,00000	0,000
23		-"	Elektrospojka d 110	kus	4,00000	267,84	1 071,36	0,00	1 071,36	0,00000	0,000
24	R	877261110	Montáž tvarovek d 110, oblouk 30°	kus	4,00000	288,36	0,00	1 153,44	1 153,44	0,00000	0,000
25		-"	Oblouk PE 100 RC 30° d 110, +elektrospojky	kus	4,00000	1 653,48	6 613,92	0,00	6 613,92	0,00000	0,000
2 Základy, zvláštní zakládání							678,50	741,00	1 419,50		0,015
26	002	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	50,00000	15,77	47,50	741,00	788,50	0,00010	0,005
27	693	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	50,00000	12,62	631,00	0,00	631,00	0,00020	0,010
42,2119037568594 * 1,1845					50,00000						
99 Staveništní přesun hmot							0,00	153 271,96	153 271,96		0,000
28	R	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	621,44000	246,64	0,00	153 271,96	153 271,96	0,00000	0,000
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							0,00	25 380,00	25 380,00		0,000
29	000	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum	kpl	1,00000	25 380,00	0,00	25 380,00	25 380,00	0,00000	0,000
"geologická dokumentace výkopů, nájem bagru, zpracování IQ průzkumu" 1					1,00000						
VRN4 Inženýrská činnost							0,00	27 683,04	27 683,04		0,000
30	000	041903000	Dozor jiné osoby	h	21,00000	1 318,24	0,00	27 683,04	27 683,04	0,00000	0,000
"provedení dozoru při práci v ochranném území plynovodů, spol. NET4GAS" 21					21,00000						
Součet					21,00000						
Celkem							92 030,02	#####	#####		10,797

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe

Objekt: Šachty - objekt výtlačného řadu - vzdušník, kalosvod

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 2. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1 Zemní práce							0,00	1 364,04	1 364,04		0,000
1	R	115101202R00	Čerpání vody do výšky 10 m, přítok 500-1000 l/min "vzdušňiková šachta" 5*1 "kalňiková šachta" 5*1 Součet	h	10,00000	129,60	0,00	1 296,00	1 296,00	0,00000	0,000
2	R	115101302	Pohotovost čerpací soupravy "šachty" 1	den	1,00000	68,04	0,00	68,04	68,04	0,00000	0,000
63 Podlahy a podlahové konstrukce							787,55	39 643,52	40 431,07		0,000
3	R	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 "vzdušňik, kalňik" 49,32*0,4 Součet	m3	19,72800	301,32	0,00	5 944,44	5 944,44	0,00000	0,000
4	R	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	19,72000	4,32	0,00	85,19	85,19	0,00000	0,000
5	R	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3 "vzdušňik, kalňik" 49,32*0,4 Součet	m3	19,72800	527,04	0,00	10 397,45	10 397,45	0,00000	0,000
6	R	131301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4	m3	19,72000	6,48	0,00	127,79	127,79	0,00000	0,000
7	R	131401201R00	Hloubení zapažených jam v hor.5 do 100 m3 "vzdušňik,kalňik" 49,32*0,15 Součet	m3	7,39800	1 073,52	80,56	7 861,34	7 941,90	0,00000	0,000
8	R	138501101R00	Dolamování jam ve vrstvě do 1,0 m v hor.6 "vzdušňik,kalňik" 49,32*0,05 Součet	m3	2,46600	2 019,60	0,00	4 980,33	4 980,33	0,00000	0,000
9	R	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 19,72+19,72 Součet	m3	39,44000	9,72	0,00	383,36	383,36	0,00000	0,000
10	R	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m 7,39+2,46 Součet	m3	9,85000	12,96	0,00	127,66	127,66	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe

Objekt: Šachty - objekt výtlačného řadu - vzdušník, kalosvod

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 2. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
11	R	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložené - hloubky do 4 m 3*3,55*4 Součet	m2	42,60000 42,60000 42,60000	91,80	608,33	3 302,35	3 910,68	0,00000	0,000
12	R	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložené - hl. do 4 m	m2	42,60000	30,24	0,00	1 288,22	1 288,22	0,00000	0,000
13	R	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložené - hl.do 2 m 3*1,93*4 Součet	m2	23,16000 23,16000 23,16000	46,44	98,66	976,89	1 075,55	0,00000	0,000
14	R	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	23,16000	27,00	0,00	625,32	625,32	0,00000	0,000
15	R	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 19,72+19,72+7,39+2,46-9,03-4,91-0,9-0,45 Součet	m3	34,00000 34,00000 34,00000	74,52	0,00	2 533,68	2 533,68	0,00000	0,000
16	R	171201101R00	Rozhrnutí sypaniny na násypišti "vytl.kub" 49,29-34	m3	15,29000 15,29000	15,12	0,00	231,18	231,18	0,00000	0,000
17	R	182301123R00	Rozprostření ornice, svah, tl. 15-20 cm, do 500 m2 3,8*2 Součet	m2	7,60000 7,60000 7,60000	45,36	0,00	344,74	344,74	0,00000	0,000
18	R	182201101R00	Svahování násypů "kal, vzduš" 7,6	m2	7,60000 7,60000	44,28	0,00	336,53	336,53	0,00000	0,000
19	R	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině "násyp šachet v zatr" (2,5*2,5-1,5*1,5)*2 Součet	m2	8,00000 8,00000 8,00000	10,80	0,00	86,40	86,40	0,00000	0,000
20	R	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROF1, á 25 kg 7,6*1,03*0,012 Součet	kg	0,09394 0,09394 0,09394	113,40	0,00	10,65	10,65	0,00000	0,000
4			Vodorovné konstrukce				436,34	1 614,22	2 050,56		0,000
21	R	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 16-32 mm "vzdušník" 1,5*1,5*0,2 "kalkník" 1,5*1,5*0,2 Součet	m3	0,90000 0,45000 0,45000 0,90000	758,16	402,87	279,47	682,34	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mostišť, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišť

Objekt: Šachty - objekt výtlačného řadu - vzdušník, kalosvod

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 2. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
22	R	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15 1,5*1,5*0,1*2	m3	0,45000	2 769,12	0,00	1 246,10	1 246,10	0,00000	0,000
23	R	452351101R00	Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí 1,8*1,8*0,1	m2	0,32400	376,92	33,47	88,65	122,12	0,00000	0,000
			Součet		0,32400						
8 Trubní vedení						216 888,07	22 051,48	238 939,55			0,007
24	R	894411111R00	Zřízení šachet z dílců, dno C 25/30, potrubí DN 200	kus	2,00000	7 020,00	3 771,74	10 268,26	14 040,00	0,00000	0,000
25	R	894118001R00	Přípl. za dalších 0,60m výšky vstupu, šachty na potr	kus	2,00000	2 214,00	567,00	3 861,00	4 428,00	0,00000	0,000
26	R	894201113	Spádový betonu C 16/20, ve vzdušnickových a kalníkových šachtách 2*(3,14*0,75*0,75*(0,13+0,1)/2) "-čerpací jámka na úkapy" -0,25*0,25*0,1*2	m3	0,39374	3 769,20	1 090,14	393,94	1 484,08	0,00000	0,000
			Součet		0,39374						
27	R	894502101R00	Bednění stěn šachet pravouhlých jednostranné "jámka na úkapy" 0,25*4*0,1*2	m2	0,20000	348,84	5,76	64,01	69,77	0,00000	0,000
			Součet		0,20000						
28		59224353.AR	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	2,00000	1 674,00	3 348,00	0,00	3 348,00	0,00000	0,000
29		59224373.AR	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	2,00000	151,20	302,40	0,00	302,40	0,00000	0,000
30		592243502R	Deska přechodová zákrytová TZK-Q.1 150-100/25	kus	2,00000	6 123,60	12 247,20	0,00	12 247,20	0,00000	0,000
31		592243741R	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 150/159 V 100	kus	2,00000	28 652,40	57 304,80	0,00	57 304,80	0,00000	0,000
32		592243733R	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1500	kus	4,00000	594,00	2 376,00	0,00	2 376,00	0,00000	0,000
33		592243752R	Skruž šachetní TBS-Q.1 150/50 PS	kus	3,00000	6 415,20	19 245,60	0,00	19 245,60	0,00000	0,000
34		Výrobce	Poklop litinový s litinobetonovým rámem typ KDB81B, výšky 160 mm, tř.zatížení D 400, bez odvětrání	kus	2,00000	2 851,20	5 702,40	0,00	5 702,40	0,00000	0,000
35		-"-	Litinová přírubová trouba DN 100 dl.1000 mm	kus	4,00000	3 027,24	12 108,96	0,00	12 108,96	0,00000	0,000
36		-"-	Litinová přírubová trouba DN 100 dl.400 mm	kus	2,00000	1 321,92	2 643,84	0,00	2 643,84	0,00000	0,000
37		-"-	Litinová přírubová trouba DN 100 dl.300 mm	kus	1,00000	1 101,60	1 101,60	0,00	1 101,60	0,00000	0,000
38		-"-	Litinové přírubové T 100/100	kus	1,00000	1 578,96	1 578,96	0,00	1 578,96	0,00000	0,000
39		-"-	Litinové přírubové T 100/50	kus	1,00000	3 005,64	3 005,64	0,00	3 005,64	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe

Objekt: Šachty - objekt výtlačného řadu - vzdušník, kalosvod

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 2. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
40		-"	Opravný pas pro LIT potrubí DN 100, š.400 mm,nerez, vhodný pro odpad.vody, dvojitě upnutý	kus	1,00000	6 224,04	6 224,04	0,00	6 224,04	0,00000	0,000
41		R.01	Odvzdušňovací a zavzdušňovací ventil pro odpadní vody DN 50	ks	1,00000	23 956,80	23 956,80	0,00	23 956,80	0,00000	0,000
42		-"	Montážní vložka DN 100, PN 10, L 185 mm, vhodná pro odpad.vody	kus	2,00000	6 860,16	13 720,32	0,00	13 720,32	0,00000	0,000
43		-"	Nožové šoupátko s ručním kolem, DN 100, PN 10	kus	3,00000	7 931,52	23 794,56	0,00	23 794,56	0,00000	0,000
44		-"	Šoupátko pro odpadní vody s ručním kolem DN 50	kus	1,00000	4 425,84	4 425,84	0,00	4 425,84	0,00000	0,000
45		-"	Šoupátko pro odpadní vody s ručním kolem DN 100	kus	1,00000	6 565,32	6 565,32	0,00	6 565,32	0,00000	0,000
46		-"	Bajonetová koncovka pro napojení fekální hadice , DN 100	kus	1,00000	1 080,00	1 080,00	0,00	1 080,00	0,00000	0,000
47	R	891261221R00	Montáž vodovod. šoupátek šacht. kolečko DN 100	kus	1,00000	1 101,60	513,50	588,10	1 101,60	0,00000	0,000
48	271	891211222	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 50	kus	1,00000	444,88	276,54	168,34	444,88	0,00072	0,001
49	R	891261221R00	Montáž vodovod. šoupátek šacht. kolečko DN 100, nožové šoupátko pro odpadní vodu	kus	3,00000	929,88	1 540,50	1 249,14	2 789,64	0,00000	0,000
50	R	857262121	Montáž litinových tvarovek jednoosých DN 100 mm, v šachtě	kus	7,00000	788,40	3 629,99	1 888,81	5 518,80	0,00000	0,000
51	271	891213222	Montáž ventilů odvzdušňovacích závitových DN 50	kus	1,00000	136,95	0,00	136,95	136,95	0,00000	0,000
52	R	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	2,00000	1 000,08	455,60	1 544,56	2 000,16	0,00000	0,000
53	271	857264122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	2,00000	879,80	1 133,36	626,24	1 759,60	0,00171	0,003
54	271	891264121	Montáž kompenzátorů nebo montážních vložek DN 100	kus	2,00000	575,19	558,06	592,32	1 150,38	0,00163	0,003
55	271	891269931	Montáž opravných pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	1,00000	669,81	0,00	669,81	669,81	0,00000	0,000
56		899713111R00	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém	kus	2,00000	237,60	475,20	0,00	475,20	0,00000	0,000
57		Výrobce	Sloupek hnědo-bílé barvy, v=2,5 m k orient.tabulkám, potažený PE fólií	kus	2,00000	928,80	1 857,60	0,00	1 857,60	0,00000	0,000
58		--	Přivařená záslepka prům.46 mm, ke sloupku pro orient.tabulku	kus	2,00000	140,40	280,80	0,00	280,80	0,00000	0,000

93

Dokončovací práce inž.staveb

6 463,11

2 382,25

8 845,36

0,000

59	R	936310001	Zabet. potrubí uloženého ve vynechaných otvorech "prostor kolem potrubí" 0,25*0,25*0,15*4	m3	0,03750	19 116,00	0,00	716,85	716,85	0,00000	0,000
			Součet		0,03750						
60	R	Výrobce	Těsnící profil pro utěsnění prostupů a spar v beto, SIKASWELL, bal.10,0 m	bal.	0,40000	1 978,56	0,00	791,42	791,42	0,00000	0,000
61	R	899623181R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C30/37, XA1	m3	1,93000	3 801,60	6 463,11	873,98	7 337,09	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe

Objekt: Šachty - objekt výtlačného řadu - vzdušník, kalosvod

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 2. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			"obetonování zhlaví šachty" 1,93		1,93000						
			Součet		1,93000						
		99	Stavenišťní přesun hmot				0,00	6 931,87	6 931,87		0,000
62	R	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	80,23000	86,40	0,00	6 931,87	6 931,87	0,00000	0,000
Celkem							224 575,07	73 987,38	298 562,45		0,007

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe

Objekt: Přetřídění zeminy - objekt čov

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo: Mostišťe

Zpracoval:

Datum: 8. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
Přetřídění zeminy. Kalkulace dopravy ponechaná dle původního zadání rozpočtu							68 156,64	41 642,00	109 798,64		0,000	
OST												
1	R	R.	Třídění výkopku	kpl	1,00000	41 642,00	0,00	41 642,00	41 642,00	0,00000	0,000	
2	R	997221815	Poplatek za skládku betonu	t	175,30000	388,80	68 156,64	0,00	68 156,64	0,00000	0,000	
VRN4 Inženýrská činnost							0,00	15 120,00	15 120,00		0,000	
3	000	043203003.R	Rozbory celkem - odpad 17 01 01	kpl	1,00000	15 120,00	0,00	15 120,00	15 120,00	0,00000	0,000	
Celkem							68 156,64	56 762,00	124 918,64		0,000	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe

Objekt: objekt výtlačného řadu

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 7. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1 Zemní práce							-21 719,82	#####	#####		0,000
1	R	115101202R00	Čerpání vody do výšky 10 m, přítok 500-1000 l/min "dle sod" 60*10 "realita" (-1,17*600) Součet	h	-102,00000 600,00000 -702,00000 -102,00000	129,60	0,00	-13 219,20	-13 219,20	0,00000	0,000
2	R	115101302	Pohotovost čerpací soupravy "dle Sod" 60 "realita" (-1,17*60) Součet	den	-10,20000 60,00000 -70,20000 -10,20000	68,04	0,00	-694,01	-694,01	0,00000	0,000
3	R	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m "dle Sod" 548,74 "realita" (-1,17*548,74) Součet	m3	-93,28580 548,74000 -642,02580 -93,28580	24,84	0,00	-2 317,22	-2 317,22	0,00000	0,000
4	R	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ "dle Sod" 790,4 "realita" (-1,17*790,4) Součet	m3	-134,36800 790,40000 -924,76800 -134,36800	116,64	0,00	-15 672,68	-15 672,68	0,00000	0,000
5	R	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ "dle sod" 1976*0,4 "realita" (-1,17*790,4) Součet	m3	-134,36800 790,40000 -924,76800 -134,36800	234,36	0,00	-31 490,48	-31 490,48	0,00000	0,000
6	R	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ "dle sod" 1976*0,15 "realita" (-1,17*296,4) Součet	m3	-50,38800 296,40000 -346,78800 -50,38800	953,64	-1 689,01	-46 363,00	-48 052,01	0,00000	0,000
7	R	138501101R00	Dolamování jam ve vrstvě do 1,0 m v hor.6 "dle Sod" 50,52*0,05 "realita" (-1,17*2,52) Součet	m3	-0,42240 2,52600 -2,94840 -0,42240	2 019,60	0,00	-853,08	-853,08	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe

Objekt: objekt výtlačného řadu

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 7. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
8	R	138501201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6 1976*0,05 "realita" (-1,17*98,8) Součet	m3	-16,79600 98,80000 -115,59600 -16,79600	3 250,80	0,00	-54 600,44	-54 600,44	0,00000	0,000
9	R	141701102	Protlačení ocel.potrubí DN 200-500 mm "realita - změna technologie" -21	m	-21,00000 -21,00000	4 320,00	-2 529,66	-88 190,34	-90 720,00	0,00000	0,000
10	R	14221291R	Trubka bežešvá hladká 11353.1 D 219x6,3 mm "realita - změna technologie" -21*1,03 Součet	m	-21,63000 -21,63000 -21,63000	4 104,00	0,00	-88 769,52	-88 769,52	0,00000	0,000
11	R	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 16,5*0,8 1960,5*0,8*0,55 "realita" (-1,17*862,62) Součet	m3	-133,44540 13,20000 862,62000 ##### -133,44540	9,72	0,00	-1 297,09	-1 297,09	0,00000	0,000
12	R	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m 16,5*0,2 1960,5*0,2*0,55 "realita" (-1,17*218,95) Součet	m3	-37,21650 3,30000 215,65500 -256,17150 -37,21650	12,96	0,00	-482,33	-482,33	0,00000	0,000
13	R	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m 50,52*0,2 "realita" (-1,17*10,10) Součet	m3	-1,71300 10,10400 -11,81700 -1,71300	22,68	0,00	-38,85	-38,85	0,00000	0,000
14	R	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m "dle sod" 389,75 "realita" (-1,17*389,75) Součet	m3	-66,25750 389,75000 -456,00750 -66,25750	91,80	0,00	-6 082,44	-6 082,44	0,00000	0,000
15	R	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m "dle sod" (81,9+375,32+31,54+2+4+0,79-8,36)*0,2 "realita" (-1,17*97,43)	m3	-16,55510 97,43800 -113,99310	97,20	0,00	-1 609,16	-1 609,16	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe

Objekt: objekt výtlačného řadu

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 7. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			Součet		-16,55510						
16	R	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-331,28750	9,72	0,00	-3 220,11	-3 220,11	0,00000	0,000
			389,75*5		1 948,75000						
			"realita" (-1,17*1948,75)		#####						
			Součet		-331,28750						
17	R	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	-82,82400	10,80	0,00	-894,50	-894,50	0,00000	0,000
			97,44*5		487,20000						
			"realita" (-1,17*487,20)		-570,02400						
			Součet		-82,82400						
18	R	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	-17,23290	43,20	0,00	-744,46	-744,46	0,00000	0,000
			"dle Sod" 101,37		101,37000						
			"realita" (-1,17*101,37)		-118,60290						
			Součet		-17,23290						
19	R	162201152R00	Vodorovné přemístění sypaniny do 50 m	m3	-77,32176	27,00	0,00	-2 087,69	-2 087,69	0,00000	0,000
			"obsyp štěrkopískem" 375,32*1,01*1,2		454,88784						
			"realita" (-1,17*454,88)		-532,20960						
			Součet		-77,32176						
20	R	171201101R00	Rozhrnutí sypaniny na násypišti	m3	-77,32960	15,12	0,00	-1 169,22	-1 169,22	0,00000	0,000
			"dle sod" 454,88		454,88000						
			"realita" (-1,17*454,88)		-532,20960						
			Součet		-77,32960						
21	R	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	-84,18230	8,64	0,00	-727,34	-727,34	0,00000	0,000
			487,19+8		495,19000						
			"realita" (-1,17*495,19)		-579,37230						
			Součet		-84,18230						
22	R	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	-147,31610	118,80	-17 501,15	0,00	-17 501,15	0,00000	0,000
			495,19*1,75		866,58250						
			"realita" (-1,17*866,58)		#####						
			Součet		-147,31610						
23	R	174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění	m3	-257,99030	37,80	0,00	-9 752,03	-9 752,03	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe

Objekt: objekt výtlačného řadu

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 7. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			"realita" (-1,17*1517,59)		#####						
			"sod" 1517,59		1 517,59000						
			Součet		-257,99030						
24	R	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-77,33130	140,40	0,00	-10 857,31	-10 857,31	0,00000	0,000
			"dle sod" 454,89		454,89000						
			"realita" (-1,17*454,89)		-532,22130						
			Součet		-77,33130						
25	R	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	-1,42120	140,40	0,00	-199,54	-199,54	0,00000	0,000
			"dle sod" 8,36		8,36000						
			"realita" (-1,17*8,36)		-9,78120						
			Součet		-1,42120						
26	R	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	-1,42120	268,92	0,00	-382,19	-382,19	0,00000	0,000
27	R	58337332R	Štěrkopísek frakce 0-22 C	t	-131,45970	125,28	0,00	-16 469,27	-16 469,27	0,00000	0,000
			454,89*1,7		773,31300						
			"realita" (-1,17*773,31)		-904,77270						
			Součet		-131,45970						
4 Vodorovné konstrukce							-3 266,75	-2 477,32	-5 744,07	0,000	
28	R	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	-13,92300	412,56	-3 266,75	-2 477,32	-5 744,07	0,00000	0,000
			"sod" 81,90		81,90000						
			"realita" (-1,17*81,9)		-95,82300						
			Součet		-13,92300						
8 Trubní vedení							-43 592,04	-29 577,96	-73 170,00	0,000	
29	R	877261101	Montáž tvarovek d 110	kus	-11,00000	304,56	0,00	-3 350,16	-3 350,16	0,00000	0,000
30		--	Elektrospojka d 110	kus	-11,00000	267,84	-2 946,24	0,00	-2 946,24	0,00000	0,000
31	R	871251211	Montáž potrubí z trub z PE 100 mm, SDR 11, PN 16	m	-180,00000	142,56	0,00	-25 660,80	-25 660,80	0,00000	0,000
32		--	Trouby 110/10 PE 100 RC, SDR 11	m	-180,00000	220,32	-39 657,60	0,00	-39 657,60	0,00000	0,000
33		28314148R	Fólie výstražná pro vodu š. 300 mm šedá	m	-180,00000	3,24	-583,20	0,00	-583,20	0,00000	0,000
34	R	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií š.34 cm	m	-180,00000	5,40	-405,00	-567,00	-972,00	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe

Objekt: objekt výtlačného řadu

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 7. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
M23 Montáže potrubí							-14 864,46	-30 322,74	-45 187,20		0,000
35	R	230200118R00	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 100	m	-21,00000	572,40	-1 445,22	-10 575,18	-12 020,40	0,00000	0,000
			"změna technologie provedení" -21		-21,00000						
			Součet		-21,00000						
36	R	230201032	Montáž ocel.chráničky 219 x 6,3	m	-21,00000	1 080,00	-2 932,44	-19 747,56	-22 680,00	0,00000	0,000
37		89191-1122	Kluzné objímky (pojízdňá sedla) typ A, výška 36 mm, vnější prům. do 222 mm	kus	-16,00000	518,40	-8 294,40	0,00	-8 294,40	0,00000	0,000
38		89991-3142	Koncové uzavírací manžety chrániček DN 100x200	kus	-2,00000	1 096,20	-2 192,40	0,00	-2 192,40	0,00000	0,000
99 Staveništní přesun hmot							0,00	-15 113,95	-15 113,95		0,000
39	R	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-174,93000	86,40	0,00	-15 113,95	-15 113,95	0,00000	0,000
Celkem							-83 443,07	#####	#####		0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe

Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 12. 2. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00	19 759,41	19 759,41		0,000
1	R	R.5	Vedlejší rozpočtové náklady "geodetické práce, prodloužení výstavby - ZS, pronájmy..." 1	kpl	1,00000	19 759,41	0,00	19 759,41	19 759,41	0,00000	0,000
Celkem							0,00	19 759,41	19 759,41		0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe

Objekt: Chráníčka - ÚV Mostišťe

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo: Mostišťe

Zpracoval:

Datum: 1. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1 Zemní práce							10 271,38	32 170,08	42 441,46		0,000
1	221	113107330	Odstanění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 50 m2 60*0,6	m2	36,00000	141,10	0,00	5 079,60	5 079,60	0,00000	0,000
					36,00000						
2	001	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně 60*0,9*0,6	m3	32,40000	584,32	0,00	18 931,97	18 931,97	0,00000	0,000
					32,40000						
3	R	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm 0,6*0,1*60 Součet	m3	3,60000	758,16	1 611,47	1 117,91	2 729,38	0,00000	0,000
					3,60000						
					3,60000						
4	R	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny (0,6*0,3)*60 - (3,14*0,037*0,037*60)	m3	10,54208	140,40	0,00	1 480,11	1 480,11	0,00000	0,000
					10,54208						
5		58337332R	Štěrkopísek frakce 0-22 C 10,54*2	t	21,08000	125,28	2 640,90	0,00	2 640,90	0,00000	0,000
					21,08000						
6	R	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím 32,4-3,6-10,54	m3	18,26000	74,52	0,00	1 360,74	1 360,74	0,00000	0,000
					18,26000						
7	R	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 32,40	m3	32,40000	9,72	0,00	314,93	314,93	0,00000	0,000
					32,40000						
8	R	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m "vytl.kub" 3,6+10,54	m3	14,14000	91,80	0,00	1 298,05	1 298,05	0,00000	0,000
					14,14000						
9	R	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 14,14*14	m3	197,96000	9,72	0,00	1 924,17	1 924,17	0,00000	0,000
					197,96000						
10	R	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	14,14000	8,64	0,00	122,17	122,17	0,00000	0,000
11	R	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 14,14*1,75 Součet	t	24,74500	118,80	2 939,71	0,00	2 939,71	0,00000	0,000
					24,74500						
					24,74500						
12	R	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 60*0,1*0,6	t	3,60000	59,40	0,00	213,84	213,84	0,00000	0,000
					3,60000						
13	R	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 3,6*14	t	50,40000	6,48	0,00	326,59	326,59	0,00000	0,000
					50,40000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mostišťe, novostavba kanalizace - odkanalizování ÚV Mostišťe

Objekt: Chránička - ÚV Mostišťe

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.

Místo: Mostišťe

Zpracoval:

Datum: 1. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
14	R	997221815	Poplatek za skládku betonu 3,6*2,2	t	7,92000 7,92000	388,80	3 079,30	0,00	3 079,30	0,00000	0,000
8 Trubní vedení							3 811,75	7 393,80	11 205,55		0,034
15	271	871350410.R	Montáž chráničky d 75	m	60,00000	122,01	115,80	7 204,80	7 320,60	0,00001	0,001
16	345	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 75/90mm, HDPE+LDPE 60 * 1,015	m	60,90000 60,90000	55,28	3 366,55	0,00	3 366,55	0,00055	0,033
17		28314148R	Fólie výstražná pro vodu š. 300 mm šedá	m	60,00000	3,24	194,40	0,00	194,40	0,00000	0,000
18	R	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií š.34 cm	m	60,00000	5,40	135,00	189,00	324,00	0,00000	0,000
Celkem							14 083,13	39 563,88	53 647,01		0,034